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XII Kra jo wy Zjazd De le ga tów PZD pra gnie po dzię ko -
wać wszyst kim dział kow com, Za rzą dom ROD, Okrę go -
wym Za rzą dom, Kra jo wej Ko mi sji Re wi zyj nej PZD 
i Kra jo wej Ra dzie PZD za sku tecz ną i do brą dzia łal ność
na rzecz Związ ku i ca łe go ru chu ogrod nic twa dział ko we -
go w Pol sce. Tym bar dziej, że mi ja ją ca ka den cja władz
PZD by ła szcze gól nie trud na, bo wiem przez ostat nie la -
ta trwa ły nie ustan ne ata ki na ogro dy i pod wa ża nie ich
spo łecz nej przy dat no ści. 

Zjazd w pierw szej ko lej no ści dzię ku je Kra jo wej Ra dzie
PZD, któ ra pod ję ła sze reg dzia łań, aby uchro nić ogro dy
przed li kwi da cją. W jej dzia ła nia ak tyw nie włą czy li się
rów nież dział kow cy, Za rzą dy wszyst kich ROD, Okrę go -
we Za rzą dy PZD. Owo cem wspól nych prac władz PZD 
i dział kow ców sta ły się uchwa lo ne przez Sejm dwa pro -
jek ty ustaw oby wa tel skich: o ro dzin nych ogro dach dział -
ko wych oraz o zmia nie usta wy Pra wo bu dow la ne 
i nie któ rych in nych ustaw. Ich uchwa le nie da ło gwa ran -
cję dal sze go ist nie nia ogro dów oraz al tan dział ko wych. 

So li dar ność dział kow ców zrze szo nych w struk tu rach
Pol skie go Związ ku Dział kow ców jest god na po dzi wu, a

ich za an ga żo wa nie w obro nę ogro dów bu dzi naj wyż szy
sza cu nek. Pol scy dział kow cy nie jed no krot nie udo wod ni -
li już, że po tra fią się zjed no czyć we wspól nym dzia ła niu.
Dziś wła śnie za ten wy si łek Zjazd mó wi: „Dzię ku je my”. 

Szcze gól ne sło wa po dzię ko wa nia Zjazd kie ru je tak że
do Kra jo wej Ko mi sji Re wi zyj nej PZD, któ ra spra wu je
kon tro lę nad dzia łal no ścią or ga ni za cyj ną, go spo dar czą 
i fi nan so wą Związ ku. Wy ra zy wdzięcz no ści na le żą się
tak że Za rzą dom ROD i Okrę go wym Za rzą dom, któ re nie -
ustan nie ota cza ją opie ką dział kow ców i ogro dy.

Bez za an ga żo wa nia dział kow ców, Za rzą dów ROD 
i Okrę go wych Za rzą dów, Kra jo wej Ko mi sji Re wi zyj nej
PZD, Kra jo wej Ra dy PZD nie by ło by moż li we ani uchwa -
le nie ustaw, ani  od pie ra nie cią głych ata ków de we lo pe rów,
któ rzy od lat pró bu ją prze jąć grun ty ogro dów. XII Kra jo -
wy Zjazd De le ga tów PZD do ce nia dzia ła nie wszyst kich
człon ków i or ga nów PZD oraz skła da po dzię ko wa nie za
ich ak tyw ną po sta wę oby wa tel ską. Jed no cze śnie Zjazd wy -
ra ża na dzie ję, że w przy szło ści współ pra ca Związ ku 
i dział kow ców bę dzie rów nie owoc na i wspól ny mi si ła mi
uda się oca lić ogrod nic two dział ko we w Pol sce.
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